[image: image1.jpg]Sl#FZ BR

                                                                互联品牌源于创新

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

微商城分销系统开发协议书
甲方：                                  地址：
手机：                          座机：                         QQ：__________________

乙方：成都创新互联科技有限公司

传 真：028-86922220
地址：太升南路288号锦天国际1单元1002号

电 话：400-028-6601
依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经双方协商一致，达成如下协议，以资共同遵照执行。

一、合作方式
甲方委托乙方，乙方接受甲方委托，制作甲方微信商城三级分销系统，甲方向乙方支付费用。

二、合同约定

1、依据本合同约定，甲方委托乙方制作微信商城系统。

2、乙方按甲乙双方沟通要求完成微信商城系统。

3、甲方承诺，为完成本合同约定事项，甲方已取得为开发本产品所需的资料的许可使用权，并有权许可乙方或乙方指定的第三方使用并用于本系统，且该授权长期合法有效。

三、费用及支付方法

1、合同所涉及的费用金额一律以人民币元为单位。

2、服务版本：□基础版、□营销版、□分销版、本合同涉及的费用共计
       元大写：人民币                  ，(不含税价 (含税价。该系统约定使用期限为
    年。合同到期后甲方续费费用为____________ /年(人民币_________)。
3、乙方收到甲方提供完整的资料后，须保证在______个工作日内开通后台服务(如甲方暂无认证的服务号或微信支付，乙方须积极配合甲方申请与认证，也可直接由乙方代为申请，申请、认证费用由甲方承担。)

4、开 户 行：中国建设银行成都市第二支行

   公司名称：成都创新互联科技有限公司

   账    号：5100 1426 2080 5152 1929

个人账户：工商银行成都草市分行      王虎    6222 0244 0203 4794 333

           农业银行成都解放路支行    王虎    6228 4804 6847 3006 079

           建设银行成都市第二支行    王虎    6217 0038 0001 1685 942
双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务
(1)甲方有权获得乙方所提交的产品交付成果、服务。
(2)甲方有权及时了解和监督系统开发的进展情况。
(3)甲方应向乙方提供完成系统开发所必需的资料。
(4)甲方应当按照合同约定向乙方支付合同价款，支付费用后乙方开始制作。
(5)甲方必须确保委托乙方开发一切系统在法律允许范围内，确保资料的真实有效性,如出现违法行为与乙方无关。
2、乙方的权利和义务

(1)乙方有权按照本合同约定收取合同价款。

(2)乙方有权要求甲方提供系统开发所必需的资料和支持。

(3)乙方需保证甲方系统上线之后的稳定性和出现问题之后的第一时间解决维护。

(4)乙方需按照沟通要求完成系统的设计开发。
五、保密协议

协议双方对本协议履行过程中所接触或获知的对方的任何商业信息，包括资本营运计划，财资情报，经营决策，项目设计，资本融资，技术数据，项目商业计划书等均属保密内容，协议双方均有保密义务，除非有明显的证据证明该信息属于公知信息或者事先得到对方的书面授权。该保密义务在本协议终止后仍然继续有效。任一方因违反该等义务而给对方造成损失的，均应当赔偿对方的相应损失。

技术成果的归属和分享及利用研究开发经费购置财产权属

1、版权
   经双方友好协商，考虑市场因素，本合同所述系统版权标注信息为甲方版权信息。
2、技术成果属
  (1)该项目的技术成果归乙方所有。
  (2)该系统归甲方所有，甲方有权在全国范围内推广应用本系统。
  (3)乙方拥有使用相同技术和界面风格来开发其它系统的权力。

不可抗力
    合同双方中任何一方由于不可抗力，包括但不限于:地震、水灾、台风、战争和其他双方都认为的不可抗力原因而无法按期履行合同。由双方协商确定后，合同执行的时间做相应延期。

八、争议的解决

      合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果友好协商不能解决，各方均可向有甲、乙双方所在地管辖权的人民法院起诉。

      九、它事项

1、本合同由_________________________________(甲方)和成都创新互联科技有限公司(乙方)经过友好协商签订，双方共同遵守执行。自双方授权代表签字、单位盖章后于______年___月____日生效，有效期_______年；合同截日期为______年____月____日。

2、合同由双方签字盖章后生效。
3、本合同一式两份，均具有同等效力，甲、乙双方签字盖章后各执一份。
4、本合同未经事宜，双方协商解决。
5、系统需求正文：
    （1）该系统搭建方式为乙方进行系统搭建，由乙方提供共享服务器(如甲方需要升级服务器配置或者购买独立服务器、费用由甲方承担)、甲方提供备案域名(如甲方无备案域名，可用乙方免费提供的二级域名)、技术支持与后期维护，该系统搭建完成后甲方拥有甲方后台操作与使用最高权限。
    （2）甲方系统到期后，如甲方在合作协议时间截止前续费，则甲方继续拥有甲方后台操作的最高权限，如甲方不再续费，则乙方有权在合作协议截止日期当天收回甲方的使用权与管理权。
    （3）如因乙方公司自身原因停止运营，乙方需把甲方的后台最高权限和操作使用方法免费交付给甲方，方便甲方找其他的公司继续为甲方提供服务。

甲方：                                       乙方：成都创新互联科技有限公司

单位盖章：                                   单位盖章：
代表签字：                                   代表签字：

年     月    日                              年     月     日

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

地址：成都市太升南路288号锦天国际1单元1002号     电话：028-86922220               Q .Q：631063699

网址：http://www.cdxwcx.com                    .      邮箱：service@cdxwcx.com         售后：18980820575

[image: image1.jpg]